Nom de I'épreuve :
Ville :
Organisateur (s) :

Engagés :
Partants :
Classés :

Rang | Doss Licence
1 1 1293515098
2 2 1293524133
3 5 1295713210
4 3 1293524147

PRIX DU CONSEIL MUNICIPAL D'AUBERVILLIERS Catégories :
DUGNY Département :

CM AUBERVILLIERS 93

5 Date : samedi 15 avril 2017

4 Discipline : JEUX - VITESSE

4

CLASSEMENT PRELICENCIES
Nom Prénom Club

OUADAH Kayla EC AULNAY
COLIMOT Délyan CS VILLETANEUSE
CANU Eloan A. SOISY ENGHIEN LA BARRE
COULIBALY Mobido Fabrice CS VILLETANEUSE

Prélicenciés
93

Catégorie
Prélicencié
Prélicencié
Prélicencié

Prélicencié

V+J
3+1

2+2
1+4
4+3



Nom de I'épreuve :
Ville :
Organisateur (s) :

Engagés :
Poussins 1 :
Poussins 2 :
Rang | Doss Licence
1 8 1277128087

2 15 1293527049
3 14 1293527032
4 7 1277126021
5 1293524139

PRIX DU CONSEIL MUNICIPAL D'AUBERVILLIERS Catégories :
DUGNY Département :

CM AUBERVILLIERS 93

15 Partants : 5

7 Poussins 1 : 3

8 Poussins 2 : 2

CLASSEMENT POUSSINS
Nom Prénom Club

MOURAND Célian LAGNY PONTCARRE CYC.
FLORELLA Nolhan VC CLICHY SOUS BOIS
BREBANT Alex VC CLICHY SOUS BOIS
TERSIGUEL Erwan EC BOUCLES DE LA MARNE
GUERROUMI Sami CS VILLETANEUSE

Poussins
93

Classés :
Poussins 1 :
Poussins 2 :

Catégorie
Poussin 2
Poussin 1
Poussin 2
Poussin 1

Poussin 1

V+J
1+1

3+2
243
4+4
5+5



Engagés :

Pupilles 1 :

Pupilles 2 :

Rang | Doss Licence

1 38 1277101013
2 12 1293524078
3 14 1293524021
4 3 1293515071
5 32 1291304063
6 23 1293533016
7 26 1277128034
8 5 1278228136
9 10 1293524142
10 15 1293524047
11 16 1293524025
12 36 1293527003
13 39 1727115037
14 41 1293524128
15 40 1275016318
16 1 1293515085
17 13 1293524127
18 28 1293505170

Nom de I'épreuve :
Ville :
Organisateur (s) :

PRIX DU CONSEIL MUNICIPAL D'AUBERVILLIERS

DUGNY

CM AUBERVILLIERS 93

41
25
16

Nom
BELLET
LONDAS
SAINT ANGE
OUADAH
EOCHE DUVAL
LAMY
SPILERS
FONTAINE
GUERROUMI
SAIR GODEAU
SAIR GODEAU
BREBANT
LE CORRE
MESSAOUDI
MAITRE
LINVAL
MABIALA
BEN ROMDHANE

Département :
Partants : 18

Pupilles 1 : 12

Pupilles 2 : 6
CLASSEMENT PUPILLES

Prénom Club

Noa ESC MEAUX
Matys CS VILLETANEUSE
Maeva CS VILLETANEUSE
Ryan EC AULNAY
Enguerrand UC LONGJUMELLOISE
Aidan ES STAINS
Antoine LAGNY PONTCARRE CYC.
Julian US MAULE CYCLISME
Rayan CS VILLETANEUSE
Salmane CS VILLETANEUSE
Zaccharia CS VILLETANEUSE
Anaelle VC CLICHY SOUS BOIS
Ethan E,GISORSIENNE
Amir CS VILLETANEUSE
Paulin PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE
Flavie EC AULNAY

Raffe Damien
Houdheyfa

Catégories :

CS VILLETANEUSE
CM AUBERVILLIERS 93

Pupilles
93
Classés : 18
Pupilles 1 : 12
Pupilles 2 : 6
Catégorie J+V
Pupille 1 2+2
Pupille 1 1+4
Pupille 2 5+3
Pupille 1 3+7
Pupille 2 13+1
Pupille 1 6+9
Pupille 2 4+12
Pupille 1 8+8
Pupille 1 11+5
Pupille 1 9+10
Pupille 1 10+11
Pupille 2 15+6
Pupille 2 7+18
Pupille 1 12+16
Pupille 1 14+15
Pupille 2 16+13
Pupille 1 17+14
Pupille 1 18+17



Rang | Doss

Slalala
aInlzdlo|o | N|lo als|lw v =

Nom de I'épreuve :
Ville :
Organisateur (s) :

4
31
12
30
32
35
11
34
33
21
36
16
13

Engagés :
Benjamins 1 :
Benjamins 2 :

Licence
1278228053
1292409070
1293524090
1292409051
1295708253
1293524145
1293524072
1295712285
1295708134
1293533052
1275016319
1293524043
1293524126

PRIX DU CONSEIL MUNICIPAL D'AUBERVILLIERS

Catégories :

DUGNY Département :
CM AUBERVILLIERS 93

36 Partants : 13

13 Benjamins 1 : 4

23 Benjamins 2 : 9

CLASSEMENT BENJAMINS
Nom Prénom Club

DERLY Sullivan US MAULE CYCLISME
LEDEME Lilou ANTONY BERNY CYCLISTE
LUBIN Yllan CS VILLETANEUSE
LAMOTTE Zoé ANTONY BERNY CYCLISTE
LUXEUIL Chrislyn ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95
MANGIKA Jael CS VILLETANEUSE
LONDAS Curtis CS VILLETANEUSE
CHALEL Elyas OLYMPIQUE C.V.O.
NOEL Victor ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95
LAMY Nielsen ES STAINS
SANGARE Mamady PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE
SAIR GODEAU Oumeima CS VILLETANEUSE
MABIALA Tyzie Pauline CS VILLETANEUSE

Benjamins

93

Classés :
Benjamins 1 :
Benjamins 2 :

Catégorie
Benjamin 2
Benjamin 1
Benjamin 1
Benjamin 2
Benjamin 2
Benjamin 2
Benjamin 1
Benjamin 2
Benjamin 2
Benjamin 1
Benjamin 2
Benjamin 2

Benjamin 2

13
4
9

J+V
2+2
1+4
6+3
3+7
5+5
11+1
4+10
8+6
7+9
9+11
13+8
10+13
12412



PRIX D'EQUIPE

CLUB DETAIL POINTS TOTAL POINTS
1 CS VILLETANEUSE s 2 + 3 + 3 + 6 = 19




